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Salami Spianata 300g

Pure pork salami is minced in fine grains, mixed with salt and spices, put in casing and cured. At the end of the curing period it is peeled and sliced in MAP trays (mixture of CO2/N2).
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Reference Intake

Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars

1433k)
346kcal

29 9.2 0.2

‘@a

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1433kJ 346kcal

Allergy Information
Key:

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain

Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs

Gluten Claim
Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement
Product contains no allergens.

Ingredients

Pork meat, salt, dextrose, spices, flavourings , smoke flavourings;
Antioxidant: (sodium ascorbate);

Preservative: (sodium nitrite, sodiium nitrate).

135g of pork are used for 100g of finished product.

2023 Erudus Ltd. All rights reserved.
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Nutritional Information

Typical Values

Energy

Carbohydrates

of which sugars

Fat

of which saturates

Fibre

Protein

Salt

Per 100g

1433kJ
346kCal

0.2g

0.2g

29g

9.2g

Og

21g

4g

Dietary Information

Key: N

May not be May not be
suitable for suitable for
Vegetarian Vegan
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Kosher Halal
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